Образец приказа
Полное  наименование  образовательной организации
(по Уставу)

ПРИКАЗ

Дата          										Номер приказа

О направлении на курсы
повышения квалификации

На основании Распоряжения Комитета по образованию   от «27» декабря 2021 г. № 3479-р «Об утверждении Плана-заказа на повышение квалификации и профессиональную переподготовку руководящих и педагогических кадров образовательных учреждений, находящихся в ведении Комитета по образованию и администраций районов Санкт-Петербурга, в 2022 году», в целях совершенствования профессиональной подготовки руководящих и педагогических кадров и для обеспечений  дополнительного образования высококвалифицированными специалистами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации по дополнительной профессиональной программе «Развитие дополнительного образования в школе» (72ч)  на базе ГБНОУ «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных» с 25.01.2022 г. по 19.04.2022 г.  ФИО (полностью), должность.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа  возложить на ФИО (полностью), должность..

Директор 			____________________	/ФИО/

С приказом ознакомлены:
1. ФИО __(подпись)_________
2. ФИО __(подпись)_________